
乗車バス停 通過時刻 浜松駅までの運賃 中田島砂丘までの運賃

笠井上町 5:10 500円 630円

笠井北 5:10 〃 〃

笠井 5:11 470円 610円

笠井本町 5:11 〃 〃

笠井新町 5:12 〃 〃

笠井警察 5:12 〃 〃

恒武 5:13 440円 590円

ＪＡ東中央営農ｾﾝﾀｰ 5:14 410円 560円

上石田 5:15 380円 540円

上石田西 5:16 〃 〃

市野上 5:17 350円 510円

市野 5:18 340円 500円

与進小学校 5:19 〃 〃

ＪＡ長上支店 5:20 320円 480円

天王 5:21 〃 〃

原島北 5:22 〃 〃

原島 5:23 280円 460円

原島変電所 5:24 260円 430円

浜松プラザ 5:25 230円 400円

宮竹 5:26 220円 390円

宮竹西 5:27 〃 〃

サーラ 5:28 〃 〃

西塚町 5:29 〃 〃

労災病院 5:31 210円 370円

将げん町 5:32 〃 〃

西遠学園 5:32 170円 360円

佐藤３丁目 5:33 〃 〃

株式会社スクロール 5:34 〃 〃

駒形橋 5:35 130円 320円

船越町 5:35 〃 〃

野口町 5:36 〃 310円

文化芸術大学 5:37 〃 〃

遠州病院前 5:38 120円 300円

県総合庁舎 5:39 〃 〃

広小路 5:40 〃 〃

浜松駅⑥ 5:42 - 280円
以降、中田島砂丘まで直通運転

【ご案内】

・初日の出便は、浜松駅と中田島砂丘のみ降車可能です。

・雨天でも運行致しますが、乗客がいない場合は、浜松駅止まりとなります。

・各便ともに１台のみの運行となるため多客時は、ご乗車いただけない場合があります。

③ 75笠井線


